
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru Partnera zgodnie z art. 39 ustawy z dnia z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021–2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 ze zm.) w celu przygotowania i realizacji projektu 
dofinansowanego w ramach Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet VII Fundusze 
Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działanie FEMA.07.02 Wzmocnienie 

kompetencji uczniów nr FEMA.07.02-IP.01-012/24, którego Liderem będzie Gmina Nur 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert w naborze na Partnera do wspólnej realizacji 
projektu w ramach działania 72.Wzmocnienie kompetencji uczniów Fundusze europejskie dla Mazowsza 202-
2027 (nabór nr FEMA.07.02-IP.01-012/24), do dokonania oceny i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 
w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji: Rafał  Kruszewski 

2) Sekretarz Komisji: Beata Leszczyńska 

3) Członek Komisji:  Edyta Mańko 

4) Członek Komisji: Klaudia Korycka 

§ 2. 1. Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

1) dokonanie karty oceny do otwartego naboru ofert stanowiącej załącznik nr 2 do ogłoszenia o naborze na 
partnera projektu, w tym: 

a) stwierdzenie liczby złożonych ofert; 

b) ocena ofert pod względem formalnym zgodnie z kryteriami naboru; 

c) ocena ofert pod względem merytorycznym zgodnie z kryteriami naboru; 

d) odrzucenie złożonej oferty z przyczyn formalnych; 

e) propozycja wyboru Partnera. 

2. Sekretarz Komisji Konkursowej sporządza protokół z przebiegu konkursu, który powinien zawierać: 

a) imiona i nazwiska Członków Komisji Konkursowej; 

b) liczbę zgłoszonych ofert, wskazanie ofert najkorzystniejszych; 

c) uwagi Członków Komisji Konkursowej, podpisy członków komisji Konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C12F75-419D-448F-9A04-98EDF2140EE9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2


	§ 3


